

# **Zdrnja Holding ApS**

**Violvej 14, 8930 Ransers NØ**

**CVR-nr. 38 30 15 94**

## **Årsrapport**

**3. januar 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.

---

Branislav Zdrnja  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. januar 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zdrnja Holding ApS Violvej 14 8930 Ransers NØ
	CVR-nr.: 38 30 15 94
	Stiftet: 3. januar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 3. januar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Branislav Zdrnja
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Pneumatics ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/1 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.545</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.811</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	204.664
Øvrige finansielle omkostninger	-4.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.695</b>
1 Skat af årets resultat	2.565
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>110.260</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>110.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.789
Overføres til overført resultat	12.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.260</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>292.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.523</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.565</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.565</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>295.088</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.789
5 Overført resultat	12.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	70.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	59.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.828</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.828</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>295.088</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/1 2017 - 30/6 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-2.565
	<b>-2.565</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted Ejerandel</b>
Pneumatics ApS	Randers 18.75 %
	30/6 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	97.789
	<b>97.789</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	12.471
	<b>12.471</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut max. 300 t.kr.. Kautionen er afgivet som en pro rate selvskyldnerkaution begrænset til 18,75%. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 3 t.kr.